
UCHWAŁA NR X/77/19
RADY GMINY SZELKÓW

z dnia 26 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szelków.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/218/2018 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Szelków (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10443) Załącznik Nr 2 do Załącznika otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 170576AF-7EAC-4228-B6A1-546F1C144099. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/77/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 26 września 2019 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Szelków

1. Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie.

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szelkowie.

3. Przedszkole w Starym Szelkowie.

4. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Starym Szelkowie.

Id: 170576AF-7EAC-4228-B6A1-546F1C144099. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr X/77/19 Rady Gminy Szelków z dnia 26 września 2019 r. zmieniającej uchwałę
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szelków.

W związku ze stwierdzeniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im.
Jana Pawła II w Szelkowie z dniem 31 sierpnia 2019 r. zachodzi konieczność zmiany Wykazu jednostek
organizacyjnych Gminy Szelków, poprzez usunięcie w wykazie Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II
w Szelkowie.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 170576AF-7EAC-4228-B6A1-546F1C144099. Podpisany Strona 1




